1

 平成 23 年 12 月 21 日

各   位

   会 社 名    ザ ・ パ ッ ク 株 式 会 社

      代 表 者 名    代表取締役社長  中 尾 吉 計

     （コード番号 3950、東証１，大証１）

                      問い合せ先        取締役 管理本部長

織 田  強

 電 話 番 号         （０６）６９７２－１２２１

人 事 異 動 の お 知 ら せ

当社は、平成２４年１月１日付をもって、下記のとおり、人事異動を行う予定ですのでお

知らせします。

記

１．取 締 役
（新）  氏 名  （旧）

常 務 取 締 役
購 買 本 部 長

お く だ り ょ う ぞ う

奥 田 良 三

常 務 取 締 役
調 達 本 部 長

取 締 役
製 造 本 部 長

て ら お か よ し の り

寺 岡 由 則

取 締 役
調 達 本 部 副 本 部 長

取 締 役
製 造 本 部 副 本 部 長
大 阪 製 造 事 業 部 長

た き の う え て る お

瀧 之 上 輝 生

取 締 役
大 阪 製 造 事 業 部 長

２．執 行 役 員

（新）  氏 名  （旧）

執 行 役 員
営 業 管 理 室 長

も ん と ふ み お

門 戸 文 雄

執 行 役 員
法 務 ・ 広 報 担 当

執 行 役 員
九 州 事 業 部 長

お か だ す す む

岡 田  進

執 行 役 員
購 買 事 業 部 長

執 行 役 員
段 ボ ー ル 事 業 部 長

に し む ら き よ た か

西 村 清 孝
 東 京 開 発 部 長

執 行 役 員
管 理 本 部 副 本 部 長
経 営 企 画 部 長

ふ じ い み ち ひ さ

藤 井 道 久
 経 営 企 画 部 長

執 行 役 員
総 務 法 務 部 長

さ と う せ い じ

佐 藤 誠 司
 法 務 部 長

※ 以下の執行役員は、任期満了のため、平成 23 年 12 月 31 日付をもって退任いたします。

 氏 名  （旧）
 お だ す す む

小 田  進

九 州 事 業 部 長

 よ し む ら し ず お

好 村 鎮 夫

中 部 事 業 部 長

2

 氏 名  （旧）
 な か え よ し お

中 永 義 雄

人 事 担 当 、 総 務 部 長

 な が と い し な お ひ さ

長 門 石 直 久

奈 良 製 造 事 業 部 長

 に し か わ ゆ き お

西 川 幸 男

中 四 国 事 業 部 長

３．事 業 部 長 他

（新）  氏 名   （旧）

中 部 事 業 部 長
ほ っ た よ し ひ こ

堀 田 吉 彦
  大 阪 第 二 事 業 部 長

大 阪 第 二 事 業 部 長
み つ ぼ し た だ し

三 星 正 司
 段 ボ ー ル 事 業 部 長

奈 良 製 造 事 業 部 長
お が わ ひ ろ し

小 川 裕 司
 技 術 開 発 統 括 部 長

購 買 事 業 部
副 事 業 部 長

ほ っ た ゆ う じ

堀 田 祐 治

大 阪 製 造 事 業 部
製 造 管 理 部 長

東 京 第 五 事 業 部
副 事 業 部 長
関東支社・横浜支社担当

わ た な べ り ゅ う い ち

渡 辺 龍 一

東 京 第 五 事 業 部
関 東 支 社 長

中 四 国 事 業 部
副 事 業 部 長

な か む ら な お き

仲 村 直 樹

中 四 国 事 業 部
広 島 支 社 長

購 買 事 業 部
管 理 部 長

た か ぎ や す ひ ろ

高 木 康 宏

購 買 事 業 部
東 京 購 買 一 部 長

東 京 第 二 事 業 部
一 部 長

し も む ら い く お

下 村 郁 夫

東 京 第 一 事 業 部
二 部 長

東 京 第 四 事 業 部
営 業 部 長

た か ぐ ち か ず ゆ き

髙 口 量 幸

東 京 第 四 事 業 部
一 部 長

東 北 支 社 長
部 長

く ど う し ん い ち

工 藤 真 一

東 北 支 社 長
次 長

九 州 事 業 部
福 岡 支 社 長

か わ く ぼ た く や

川 久 保 卓 哉

中 四 国 事 業 部
岡 山 支 社 長

監 査 室 長
部 長

も り よ し か つ

母 里 義 勝

監 査 室
次 長

東 京 製 造 事 業 部
紙 器 製 造 部 長

つ か も と し げ き

塚 本 茂 樹

東 京 製 造 事 業 部
紙 器 製 造 部 次 長

大 阪 製 造 事 業 部
紙 器 製 造 部 長

ひ の と も は る

日 野 智 治

大 阪 製 造 事 業 部
紙 器 製 造 部 次 長

大 阪 製 造 事 業 部
化 成 品 製 造 部 長

あ さ ひ ひ ろ み

朝 日 広 美

大 阪 製 造 事 業 部
化 成 品 製 造 部 次 長

岡 山 支 社 長
部 長

お お ひ ら お さ む

大 平  修

神 戸 支 社
二 課 次 長

段 ボ ー ル 事 業 部
営 業 部 長

か ど た に ま さ み

角 谷 昌 巳

段 ボ ー ル 事 業 部
営 業 部 次 長

以 上